株主各位
2023年 6 月 19 日

会社名  稲畑産業株式会社
代表者  代表取締役社長 稲畑 勝太郎
（コード番号 8098 東証プライム市場）

「第 162 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 162 回定時株主総会招集ご通知」の記載に一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお
詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所
「第 162 回定時株主総会招集ご通知」52ページ
事業報告 (3)会社役員の状況 ④取締役の報酬等 ロ. 当事業年度に係る報酬等の総額

２．訂正内容（訂正内容は下線を付して表示しております。）
 【訂正前】

区  分 報酬等の総額
（百万円）

報酬等の種類別の総額（百万円）
対象となる
役員の員数 固定報酬 業績連動

報酬
株式給付
信託

（BBT)
取締役（監査等委員を除く。）
（ う ち 社 外 取 締 役 ）

351
（22）

162
（22）

128
（－）

61
（－）

9
（3）

取 締 役 （ 監 査 等 委 員 ）
（ う ち 社 外 取 締 役 ）

30
（30）

30
（30）

－
（－）

－
（－）

4
（4）

監 査 役
（ う ち 社 外 監 査 役 ）

11
（5）

11
（5）

－
（－）

－
（－）

4
（3）

合 計
（ う ち 社 外 役 員 ）

394
（58）

205
（58）

128
（－）

61
（－）

17
（10）

【訂正後】

区  分 報酬等の総額
（百万円）

報酬等の種類別の総額（百万円）
対象となる
役員の員数 固定報酬 業績連動

報酬
株式給付
信託

（BBT)
取締役（監査等委員を除く。）
（ う ち 社 外 取 締 役 ）

357
（22）

162
（22）

128
（－）

67
（－）

9
（3）

取 締 役 （ 監 査 等 委 員 ）
（ う ち 社 外 取 締 役 ）

30
（30）

30
（30）

－
（－）

－
（－）

4
（4）

監 査 役
（ う ち 社 外 監 査 役 ）

11
（5）

11
（5）

－
（－）

－
（－）

4
（3）

合 計
（ う ち 社 外 役 員 ）

400
（58）

205
（58）

128
（－）

67
（－）

17
（10）

以上